



Velkommen til et årsmøte som gir deg masse e-energi!



SLF Lillestrøm og omegn har gleden av å invitere sine medlemmer og andre interesserte syklister til årsmøte, temakveld og test av el-sykler den 26.03.14!

Er du medlem i Syklistenes Landsforening (SLF) og bosatt i Fet, Rælingen, Skedsmo eller Sørumsand er du automatisk medlem av lokallaget SLF *Lillestrøm og omegn* (SLF LOO) og har da møte-, tale- og stemmerett på årsmøtet vårt. Men årsmøtet er offentlig for alle interesserte syklister i regionen vår, uansett medlemskap og bostedskommune. Så møt opp – det blir mye energi* denne kvelden!

Tid: tirsdag, 26. mars 2014 kl 19.00 (hvis du vil teste el-sykler kom kl 18.30*)

Sted: Kulturpuben i **Kirkegate 4, Lillestrøm**, lokaler til Humanetisk forbund i 2. etasje (ved stort oppmøte flyttes arrangementet trolig til første etasje i Kulturpuben)

Påmelding: Det er ikke nødvendig å sende påmelding. Men blir det enkel servering under årsmøtet, og hvis du gir oss en kort tilbakemelding per mail til lillestrom@syklistene.no, blir det noe lettere å planlegge kvelden. Hvis du er på Facebook, kan du si fra at du kommer [her](#)! Tusen takk!

Saker:

1. Styrets beretning 2013
2. Regnskap 2013
3. Arbeidsprogram og budsjett 2014
4. Valg av styre, leder og valgkomité
5. Annet/ innkomne saker

Sakspapirene til årsmøtet finner du senest to uker før årsmøtet på [lokallagets hjemmeside](#). Oppdatert dagsorden til årsmøtet, inkl ev innkomne saker, legges ut ca den 15.03.14.

Frister for forslag: Vår valgkomité har fått oversikt over alle medlemmer i SLF LOO per januar 2014. Har du selv lyst til å bli med i styret og/ eller fungere som lokalkontakt, eller ønsker du å foreslå andre kandidater, ta kontakt med oss! Frist for å sende inn saker til årsmøtet og/ eller foreslå kandidater til styreverv eller som lokalkontakt per mail til lillestrom@syklistene.no er 15. mars 2014!

Vi ønsker å redusere mengden av papir som vi sender ut til våre medlemmer av både effektivitets-, kostnads- og miljøhensyn. Derfor sendes innkallingen bare elektronisk per mail til alle våre medlemmer med registrert mailadresse og på vår nettside og på facebook.

For mer informasjon om vårt lokallag besøk oss på www.facebook.com/slfloo og/eller på våre nettsider der du bl a finner [vedtekter for lokalt arbeid](#) og [kjøreregler for lokalkontakter](#) i SLF *Lillestrøm og omegn*. Ved spørsmål og/eller kommentarer ta gjerne kontakt med styreleder Carsten Wiecek (lillestrom@syklistene.no) og/ eller nestleder Bjørn Bergersen (mobil 93406459)!

Vel møtt og *keep cycling!*


Mvh

Styret i SLF Lillestrøm og omegn

www.slf.no/lillestrom

www.facebook.com/slfloo

* OBS! Selve årsmøtet starter ca kl 19.30. Kom gjerne allerede kl 18.30 for å teste elsykler fra vår samarbeidspartner [Wilhelmsen Utleie](#) (som gir SLF medlemmer får 15 % ved kjøp av ny elsykkel fra EcoRide). Kl 19.00 får vi besøk av rådgiver Tonje Elisabeth Kristiansen fra Klima- og miljøavdelingen i [Framtiden i våre hender](#) som holder et topp aktuelt foredrag om elsykkelen som miljøvennlig og effektiv fremkomstmiddel! Med andre ord – her er det mye energi! Mer info om temakvelden publiseres i begynnelsen av mars 2014 på nettsiden vår!

Carsten Wiecek  E-post

Publisert den 15.02.2014

Kortlenke til denne artikkelen:
